
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „DRUSKININKŲ VANDENYS“ 

2022 METŲ FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO TVIRTINIMO IR PELNO

(NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO

2023 m.  balandžio    d. Nr. V35-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio

8 dalies 2 punktu, Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo

23 straipsnio 1 dalimi, Akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio 1 dalies 11, 12 punktais,

58 straipsnio 2 dalimi, 59 straipsniu, Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo

savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės

2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo

savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“, remdamasi uždarosios akcinės

bendrovės „Druskininkų vandenys įstatais, patvirtintais Druskininkų savivaldybės administracijos

direktoriaus 2019 m. liepos 19 d. įsakymu Nr. V35-663 „Dėl Druskininkų savivaldybės

administracijos direktoriaus 2010 m. spalio 22 d. įsakymo Nr. V35-676 „Dėl įstatų tvirtinimo“

pakeitimo“, uždarosios akcinės bendrovės Baltijos Auditas ir ko nepriklausomo auditoriaus išvada

ir audito ataskaita, atsižvelgdama į UAB „Druskininkų vandenys“ valdybos 2023 m. balandžio

20 d. siūlymą (protokolas Nr. 2):

1. T v i r t i n u uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų vandenys“ 2022 m.

finansinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

2. P a s k i r s t a u uždarosios akcinės bendrovės „Druskininkų vandenys“ 2022 m.

pelną (nuostolius) (pridedama).

Savivaldybės administracijos direktorė            Vilma Jurgelevičienė

Parengė

Juozas Grigas

Elektroninio dokumento nuorašas



      PASKIRSTYTA

      Druskininkų savivaldybės administracijos direktoriaus

      2023 m.                       d. įsakymu Nr. V35-

UAB „DRUSKININKŲ VANDENYS“ 2022 M. PELNO (NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMAS

Eil.

Nr.

Straipsniai Suma

(Eur)

1. Ankstesnių finansinių metų nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai)

ataskaitinių finansinių metų pabaigoje
210824

2. Grynasis ataskaitinių finansinių metų pelnas (nuostoliai) 372941

3. Pelno (nuostolių) ataskaitoje nepripažintas ataskaitinių finansinių metų

pelnas (nuostoliai)
-

4. Pervedimai iš rezervų -

5. Akcininkų įnašai bendrovės nuostoliams padengti -

6. Paskirstytinas pelnas (nuostoliai) iš viso 583765

7. Pelno dalis, paskirta į privalomąjį rezervą -

8. Pelno dalis, paskirta į rezervą savoms akcijoms įsigyti -

9. Pelno dalis, paskirta į rezervą akcijoms suteikti -

10. Pelno dalis, paskirta į kitus rezervus -

11. Pelno dalis, paskirta dividendams išmokėti -

12. Pelno dalis, paskirta metinėms išmokoms  (tantjemoms) valdybos ir 

stebėtojų tarybos nariams, darbuotojų premijoms ir kitiems tikslams
-

13. Nepaskirstytasis pelnas (nuostoliai) ataskaitinių finansinių metų

pabaigoje, perkeliamas į kitus finansinius metus
583765

_________________________





































































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS

„DRUSKININKŲ VANDENYS“ 2022 METŲ FINANSINIŲ

ATASKAITŲ RINKINIO TVIRTINIMO IR PELNO

(NUOSTOLIŲ) PASKIRSTYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-20 Nr. V35-356

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Jurgelevičienė Savivaldybės administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-20 20:07

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-20 20:07

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-28 17:15 - 2025-07-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Audito ataskaita (1).pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Finansinių ataskaitų rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Metinis pranešimas 2022 m..pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pelno paskirstymo projektas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230413.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-24 nuorašą suformavo Marytė Kamandulienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




